- 1 -

团发〔2022〕8 号

关于印发《温州理工学院团日活动基金奖励
方案》的通知

各学院团委：

现将《温州理工学院团日活动基金奖励方案》印发给你

们，请根据具体要求，结合本支部实际，认真做好团日活动。

共青团温州理工学院委员会

2022 年 3 月 29 日

- 2 -

温州理工学院团日活动基金奖励方案

一、参与对象

温州理工学院各团支部

二、评选程序

1.各个二级学院团支部按照学校公布的团日主题，自主

举办主题团日活动，各个二级学院团委选出 1-2 个团支部团

日活动，经校团委再次评选获得优秀团支部称号的团支部将

获得团日活动基金奖励。奖励基金只能用于团支部活动开展，

各团支部应做好台账记录，以备后查。

2.校团委进行审核后发放团日基金。

3.评选过程客观公正，宁缺毋滥。

三、奖励金额

1、评选标准：优秀团日活动最终由校团委确定。活动

必须具有鲜明的时代感，组织形式新颖，能够结合专业特色；

策划案内容完整，能够引起一定反响；能够调动团支部内大

部分团员参与，能产生一定影响力。

2、奖励金额：300 元/团支部。

共青团温州理工学院委员会 2022 年 3 月 29 日